
 
 

UCHWAŁA NR LXV/552/23 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pod nazwą 
„Gminna Biblioteka Publiczna w Służewie” oraz uchwalenia jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.poz.40 ze zm.1)), art. 11 i 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu  działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz.194 ze zm.2)), art.11 
ust.1,2,3 ustawy z dnia 27 czerwca  1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), art.21 ust.1 pkt 2, 
ust.6,7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.3)) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/100/07 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 20 września 2007 r. w sprawie 
utworzenia gminnej instytucji kultury pod nazwą „Gminna Biblioteka Publiczna w Służewie” oraz uchwalenia 
jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2007 r. Nr 138 poz. 2169 ze zm.4) ) zmienia  się  Statut  Gminnej 
Biblioteki Publicznej  wSłużewie stanowiący załącznik nr 1do uchwały zmienianej,w ten sposób , że: 

1) zmienia się § 11 Statutu, który otrzymuje brzmienie: ,,§ 11.1. Biblioteka prowadzi gospodarkę finansową 
na zasadach określonych dla instytucji kultury, w oparciu o plan finansowy Biblioteki. 

2. Plan finansowy Biblioteki ustala Dyrektor, uwzględniając wysokość rocznej dotacji organizatora." 

2) zmienia się § 13 ust.3 Statutu, który otrzymuje brzmienie: ,,3. Kontrola i ocena, o której mowa 

w ust. 2 obejmują:  

1) realizację zadań statutowych 

2) gospodarkę finansową." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz.1463 i poz. 1688 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2023 r. poz.1622 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz.1407,  poz. 1641, poz. 1693  

i poz.1872. 
4) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom . z 2016 r.  poz. 2192 oraz z 2023 r. 

poz. 7102. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 304



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów Kujawski 

 
 

Waldemar Bartczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 304


	UCHWAŁA NR LXV/552/23 RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-01-08T11:26:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




